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ÅRSREGNSKAB 2022/2023 
09.05.2022 – 08.05.2023 

Ugandas Børn 
CVR: 40329684 

Frivillig forening 
      

Ugandas Børn 
 

CVR 4032 9684 
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Side 3  
 

Bestyrelsespåtegning 
 

Undertegnede har aflagt regnskab for Ugandas Børn.  
 
Hovedformål: At indsamle penge til at sikre børnene på Sera’s Caring Place’s trivsel og velvære gennem 
støtte til at bygge et nyt hjem med de optimale rammer, behandling ved sygdom samt skolegang. 
Underformål: Hvis hovedformål ikke kan opfyldes skal midler overføres til NGO’en Sera’s Caring Place i 
Uganda, der vil sørge for fordeling af midlerne. 
 
Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne fra indsamlingsnævnet.  
 
Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne. 
 
Det er vores opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af den frivillige forenings aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 8. maj 2023 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 9. maj 2022 til 8. maj 
2023. 
 

Vi indstiller regnskabet til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Otterup, den 29. oktober 2023 

 

Bestyrelse: 

 

Sarah Holm Henriksen   Anna Oline Vandborg Madsen  
Formand    Næstformand 
 
 
Signe Grave Rasmussen   Maj Wiben Ebbekær   
Kasserer     
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Side 4  
 

Den uafhængige revisors påtegning 
 

 

Til foreningen Ugandas Børn 
 
Konklusion 
Vi har revideret regnskabet for Ugandas Børn for perioden 9. maj 2022 – 8. maj 2023. Regnskabet omfatter 
resultatopgørelse, balance, herunder anvendt regnskabspraksis. Regnskabet er udarbejdet på grundlag af 
regnskabsbestemmelserne fra indsamlingsnævnet 

 

Det er vores opfattelse, at regnskabet for Ugandas Børn for perioden 9. maj 2022 – 8. maj 2023 i alle 
væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne fra 
indsamlingsnævnet. 

 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmærksomheden på side 7 i regnskabet, hvor anvendt regnskabspraksis beskrives. 
Regnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe Ugandas Børn til at overholde de regnskabsmæssige 
bestemmelser fra indsamlingsnævnet. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål. Dette 
forhold har ikke medført modifikation til vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for regnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et regnskab i overensstemmelse med de regnskabsmæssige 
bestemmelser fra indsamlingsnævnet. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet 
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på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af regnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores erklæring gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores erklæring. 
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Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, samt om 
regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder. 

 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Otterup, den 29. oktober 2023. 
 
  
MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed 
medlem af FSR - Danske Revisorer 
CVR-nr.: 4003 2622 
 
Lotte Renbo Andersen 
Registreret Revisor, medlem af FSR - Danske Revisorer 
mne4297 
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Side 7  
 

Anvendt regnskabspraksis 
 

GENERELT 
Årsregnskabet for Ugandas Børn for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelser 
fra indsamlingsnævnet. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indsamles. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening,  
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 
 

Indtægter 
Donationer ved indsamling gennem diverse events og sociale medier m.m. indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Administrationsomkostninger 
Omkostninger til distribution, reklame og administration. 
 
Formålsomkostninger 
Omkostninger til børns trivsel og velvære - herunder behandling af sygdom og skolegang. 
 

BALANCEN 
 

Likvider 
Likvide midler består af bank beholdninger. 

Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
 

Regnskab Ugandas Børn     
    
 INDTÆGTER:     
 Donationer    12.303  

    
 Indtægter totalt    12.303  

    
 UDGIFTER:     
    
 Administrationsomkostninger    
 Ekstern konsulenthjælp    1.699  
 Event/markedsføring/hjemmeside   7.332  
 Revision    5.000  
 Renter    415  
 Bankgebyrer og mobilepaygebyrer   3.311  

    
 Administrationsomkostninger i alt   17.758  

    
 TIL FORMÅLETS ANVENDELSE   -5.455  

    
 Formålsomkostninger     
 Husleje    4.816  
 Forplejning til børnene    14.316  
 Skolegebyrer    9.728  

    
 Formålsomkostninger i alt    28.860  

    
    
 Underskud Ugandas Børn pr. 08.05.2023  -34.315  

    
 Underskuddet bliver dækket af indsamlingsregnskabet j.nr. 19-700-01591  
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 Balance     
    
 Aktiver     
 Bankindestående             72.218  
    
 Aktiver i alt             72.218  
      
 Passiver     
    
 Egenkapital     
 Egenkapital j.nr. 19-700-01591, primo           49.675  
 Egenkapital j.nr. 20-700-02446, primo           51.858  
 Overført resultat           -34.315  
    
 Egenkapital j.nr. 19-700-01591 , ultimo           15.360  
 Egenkapital j.nr. 20-700-02446 , ultimo           51.858  
    
 Egenkapital i alt            67.218  
    
 Gæld     
 Afsat revisor    5.000 

    
 Passiver i alt            72.218  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Grave Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0e90b800-4dfa-48fb-81f3-3b9e9aa96c6b
IP: 5.186.xxx.xxx
2023-11-11 12:32:44 UTC

Maj Wiben Ebbekær
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cfabf8d3-1768-4b7f-81c0-fda86bbaa33d
IP: 62.107.xxx.xxx
2023-11-11 20:45:21 UTC

Sarah Holm Henriksen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 75700eae-6f2e-4461-9cd9-bbeb3f9f0ae1
IP: 109.59.xxx.xxx
2023-11-12 17:37:06 UTC

Anna Oline Vandborg Madsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 298ef35a-e8ca-4dd3-9e56-e6b6f5079924
IP: 188.228.xxx.xxx
2023-11-14 18:44:35 UTC

Lotte Renbo Andersen
Registreret revisor
Serienummer: 6ad3ce78-e8bf-4d45-aa80-33bda1b1d0ea
IP: 80.161.xxx.xxx
2023-11-15 05:28:01 UTC
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         6sHM5MmFZyQne25mJnc2KvoFvaBokg+Ppqp+NMN+uys=   7uDFjgyLyH05Lvqrdq44BbSZkeauVjaVdp/M3PugMSo=      AQAB           2023-11-12T17:37:00.657Z     yX07peR3xUB8cksFQG+ziGSLcWmg4Z36DWRueI177c4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1350459920130451603495388452244177895184210719940        


882 Årsregnskab 2022 2023
            UED0N-26LMW-S1HEI-4WN0U-MHKCX-J6YT1
            SHA-256
            f3a1dfd3acaf140266b60f48754d95d8872441ee69ed77a596031bee1731c307
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            882 Revisionsprotokollat
            B70MQ-OY02F-11LZY-CAUE4-BQ4GX-M2XX0
            SHA-256
            bfecbdbe419f85a45065b8e4380a3284db0256d5914cdadb9799505c5de91369
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            882 Ledelsens regnskabserklæring
            Y1BHA-41FS6-X1OXU-NZ3LM-BN8QV-V5XTP
            SHA-256
            6ac1c07e25f5492ea65bfbdd4961336860ab6cd3bccb6695352d5b4646675933
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         mAFoKdCfpFRVklnJzZEJP8SeFyxJSTCiEzOFeSOgzBw=   K4p69h/GyVlPG49la6HweRXJBEv7BVQJdANCjtlK/Wc=      AQAB           2023-11-14T18:44:25.996Z     TAN4PEWrHoYNLwb1qdX9Hw/VunC9ZQLSMaDGN3ReacM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 326987119215000016752726918508809224135948225847        


882 Årsregnskab 2022 2023
            UED0N-26LMW-S1HEI-4WN0U-MHKCX-J6YT1
            SHA-256
            f3a1dfd3acaf140266b60f48754d95d8872441ee69ed77a596031bee1731c307
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            882 Revisionsprotokollat
            B70MQ-OY02F-11LZY-CAUE4-BQ4GX-M2XX0
            SHA-256
            bfecbdbe419f85a45065b8e4380a3284db0256d5914cdadb9799505c5de91369
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            882 Ledelsens regnskabserklæring
            Y1BHA-41FS6-X1OXU-NZ3LM-BN8QV-V5XTP
            SHA-256
            6ac1c07e25f5492ea65bfbdd4961336860ab6cd3bccb6695352d5b4646675933
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         c217dm8jPOwtH1trzhlTVyOdL2GyTveU6XzUJHYZjJA=   bU8Jh4cObEQpEJH0k8WRNec+R5Hu9l9BH1vclx1PAS8=      AQAB           2023-11-15T05:27:57.342Z     YKYcdlafVgRYVV2Qnaqh7Zwno1R/uLEU4iN5IECPgcA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1226637520857879624846135178431263924984424040352        


882 Årsregnskab 2022 2023
            UED0N-26LMW-S1HEI-4WN0U-MHKCX-J6YT1
            SHA-256
            f3a1dfd3acaf140266b60f48754d95d8872441ee69ed77a596031bee1731c307
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            882 Revisionsprotokollat
            B70MQ-OY02F-11LZY-CAUE4-BQ4GX-M2XX0
            SHA-256
            bfecbdbe419f85a45065b8e4380a3284db0256d5914cdadb9799505c5de91369
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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